2016年 2月 3日

お客様各位

三菱マヒンドラ農機株式会社

トラクタ GS251のリコール届けに関するお知らせ

日頃は当社製品をご愛用頂き誠にありがとうございます。

平成 28年 2月 3日、下記商品につきましてリコール届出（国土交通省）をいたしました。

ご愛用のお客様には大変ご迷惑をおかけしますこと、心からお詫び申し上げます。

該当の商品をお使いのお客様には、ご購入先からご案内させていただきますので、

よろしくお願い申し上げます。

●不具合の状況

車軸の製造が不適切なため、車軸の抜け止め用のＣリングが正規の位置に組付けられていない

おそれがある。そのため、そのままの状態で使用を続けると、車軸を固定しているブッシュ等が

摩耗して車軸にがたつきが生じ、最悪の場合、走行中に車軸が抜けるおそれがある。

●改善処置の内容

下記対象車両について、車両交換を行う。

●対象車両

   リコール届出（国土交通省）

 ご注意

１．対象車の製作期間は、ご購入の時期とは異なります。

２．対象車の車台番号の範囲には、対象とならない車両も含まれている場合があります。

●リコール届出番号 「3760」

●対策開始日

  平成 28年 2月 3日

●お問い合わせ窓口

  三菱マヒンドラ農機株式会社 品質統括部 TEL：0852-52-3030

車名 型式 通称名
リコール対象車の車台番号（シリアル番号）の

範囲及び製作期間

リコール対

象車の台数
備考

三菱 ＧＴ２５Ｆ 「ＧＳ２５１」
T25F-20905 ～ T25F-20906

平成 27年 12月 24日～平成 28年 1月 8日
2

 (計 1型式) (計 1車種)  (計 2台)